〒　381-0102

長野県長野市若穂保科2942-3

TEL　026-282-5955

FAX　026-282-5956

担当

名　称 そうざい 参考上代（円） 600

ＪＡＮコード 4965706　755257 ＩＴＦコード なし

商品サイズ（㎜） 縦230×横170×高さ10 配送ロット Ｄ工場商品混載3ケース～（本州）

量　目（g） 180 入　数（個） 30

ケースサイズ（㎜） 縦470×横310×高さ200 ケース重量（kg） 7

賞味期限（日） 180 保存方法 直射日光高温を避け常温保存

主原料原産地

アレルゲン７品目 小麦・乳 アレルゲン２１品目 大豆、ごま、鳥肉

コンタミネーション

栄養成分
（100g当り）

エネルギー：77kcal　　　たんぱく質：1.2ｇ　　　脂質：1.3ｇ

商 品 仕 様 書
下記のとおりご案内申し上げます。

商品名 高菜れんこん

れんこん（中国）、高菜（国産）

商品パッケージ 一括表示

植物油脂、たん白加水分解物／ソルビット、調味料（アミノ酸等）、酸味料、

炭水化物：16.0ｇ　　　食塩相当量：0.4ｇ

卵、そば、えび、かに

商品説明

ぴりりれんこんシリーズの高菜入りタイプ。

ピリ辛唐辛子に相性抜群な高菜を加えました。シャキシャキのれんこんに

高菜が入り一味違った食感を楽しめます。

原材料名

れんこん（中国）、高菜（国産）、砂糖、アミノ酸液、醤油、青唐辛子、赤唐辛子、

pＨ調整剤、甘味料（カンゾウ、アセスルファムＫ）、酸化防止剤（Ｖ.Ｃ）、

（一部に大豆・ごま・小麦・乳成分・鶏肉を含む）